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متهم در جلسه بازپرسی مطرح کرد 

پیمانکارم توهین کرد من هم با اسید مجازاتش کردم!!

13حوادث

دستور معدوم سازی 34 تن گوشت آلوده صادر شد

گوشت های آلوده روی خط نابودی

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی خوزستان از خودسوزی یک زن 68 ساله در اهواز خبر داد. رضا رفیعی در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: ساعت 1:16 بامداد دیروز )15 فروردین ماه( خودسوزی زنی در کوی نفت اهواز به سامانه 115 مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه جندی شاپور اهواز اطلاع رسانی شد. وی ادامه داد: در این حادثه   زن مصدوم جان  سپرد.

 خودسوزی زن 68 ساله 
در اهواز

پنج شنبه 16   فروردین1397 .18 رجب  1439.شماره 19788

...درامتدادتاریکی
از آشنایی تا طلاق تلگرامی

با وجــود این که »پوریا« همکلاسی ام در دانشگاه بود 
اما ماجرای ارتباط عاشقانه ما با پیامک های تلگرامی 
آغاز شد. در عین حال همین موضوع به تیغ تیز جدایی 
تبدیل شده است و همسرم ادعا می کند با یکی دیگر از 
همکلاسی هایم از طریق تلگرام ارتباط دارم چرا که با این 

گونه ارتباطات بیگانه نیستم و ...
دختر 24 ساله که تنها چند ماه بعد از برگزاری مراسم 
عقدکنان تصمیم به طــلاق گرفته اســت، درحالی که 
آشنایی تلگرامی و ارتباط قبل از ازدواج را فرجام آینده 
تاریک خود می دانست به مشاور و کارشناس اجتماعی 
کلانتری 24 میرزاکوچک خان مشهد گفت: در دوران 
ــادی به تحصیل در رشته پزشکی  دبیرستان علاقه زی
داشتم و به همین دلیل رشته تجربی را انتخاب کرده 
بودم اما وقتی نتایج آزمون سراسری اعلام شد در هیچ 
رشته دانشگاهی پذیرفته نشدم. با این وجود به دلیل 
علاقه شدیدی که به رشته پزشکی داشتم تصمیم گرفتم 
با جدیت برای آزمون سراسری سال بعد درس بخوانم 
و همه وقتم را در کلاس های کنکور می گذراندم یا به 
مطالعه کتاب های آموزشی می پرداختم ولی باز هم با 
رتبه چند هــزاری روبه رو شدم. دیگر تحصیل در رشته 
پزشکی برایم به یک رویا تبدیل شده بود. با این وجود بعد 
از این که چند سال پشت کنکور ماندم بالاخره در رشته 
پرستاری دانشگاه آزاد یکی از شهرهای خراسان رضوی 
پذیرفته شدم. دیگر چاره ای نداشتم و با اکــراه در این 
رشته دانشگاهی ثبت نام کردم و مشغول تحصیل شدم. 
هنوز یک ماه بیشتر از آغاز ترم دوم تحصیلی نگذشته 
بود که یکی از همکلاسی هایم از طریق تلگرام به من 
ابراز علاقه کرد و از من خواست تا برای آشنایی بیشتر با 
یکدیگر ارتباط داشته باشیم. من هم که در یک خانواده 
مذهبی بزرگ شده بودم به او پیام دادم که اگر قصدتان 
ازدواج است اول باید با خانواده خودتان صحبت کنید. 
این ماجرا سرآغاز ارتباط های تلگرامی شد ولی »پوریا« 
 مدعی بود که خانواده اش روشنفکر هستند و افکار مدرنی 

دارند.
بالاخره در میان همین ارتباط های خارج از عرف او را 
وادار کردم تا با خانواده اش به خواستگاری ام بیاید. 
مهم ترین شرط من برای ازدواج با پوریا زندگی در مشهد 
بود چرا که خانواده او در غرب کشور اقامت داشتند. بعد 
از برگزاری مراسم ازدواج وقتی به دانشگاه درخواست 
انتقال به مشهد را دادم مشکلات ما نیز شروع شد چرا 
که خانواده زن سالار آن ها فکر می کردند من فقط برای 
گرفتن انتقالی با پوریا ازدواج کرده ام به همین دلیل بهانه 
گیری های پوریا هم شروع شد. اوحتی از نزدیک شدن من 
به برادر یا برادرزاده ام ایراد می گرفت و به بهانه های واهی 
مرا کتک می زد چند بار طوری گلویم را فشرد که تا سر حد 
مرگ پیش رفتم. با این وجود جرئت نمی کردم به پدر و 
مادر پیرم چیزی بگویم پوریا تهمت های زیادی به من می 
زد و مدعی بود از طریق تلگرام با یکی دیگر از همکلاسی 
هایم ارتباط دارم چرا که با خود او از همین طریق آشنا 
شده بودم. وقتی برای آخرین بار از دست او کتک خوردم 
ماجرا را برای پدر و مادرم بازگو کردم و در حالی که هنوز 
چند ماه بیشتر از ازدواجمان نمی گذرد تصمیم به طلاق 

گرفته ام اما ای کاش ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ حمیدرضا علایی 
)رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( جلسات مشاوره ای 

کارشناسان برای متلاشی نشدن یک زندگی آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
پلیس مشهد پیگیری می کند

ادعای آدم ربایی 100 میلیونی
سجادپور- جوان 21 ساله ای با مراجعه به پلیس مشهد 
مدعی شد توسط سرنشینان یک خــودرو ربــوده شده و 
آدم ربایان او را بعد از چهار روز در منطقه خواجه ربیع 

رها کرده اند.
ــوان که م-ن نــام دارد به  ــزارش خــراســان، ایــن ج به گ
مــامــوران کلانتری مهرگان گفت: روز ســوم فروردین 
در جــاده سیمان حرکت می کــردم که سرنشینان یک 
دستگاه خودروی پژو 206 به بهانه ای مرا سوار کردند و 

ساندویچی به من دادند.
 وقتی ساندویچ را خوردم دیگر چیزی نفهمیدم، آن ها 
مرا به مکان نامعلومی بردند و چهار شبانه روز زندانی 
ام کردند. در این مدت آن ها با پدرم تماس گرفتند و از 
او خواستند مبلغ 100 میلیون تومان برای آزادی من 
بپردازد. این جوان در ادامه ادعا کرد: آدم ربایان بعد از 
چهار روز مرا در بولوار بهمن خواجه ربیع رها کردند و از 

محل گریختند.
این گزارش حاکی است: با توجه به ادعای این فرد، پلیس 

مشهد به تحقیق در این باره پرداخت.

 سقوط مرگبار 5 کوهنورد در ارتفاعات 
اطراف حوض ماهی 

پنج کوهنورد هنگام صعود به کوه های اطــراف حوض 
ماهی سقوط کردند که یکی از آن ها جان خود را از دست 
گزارش فانوس،  شدند.به  مصدوم  دیگر  نفر   4 و  داد 
داریوش کریمی با اشاره به حادثه  سقوط یک کوهنورد 
از کوه های اطراف فولادشهر اظهار کرد: یکی از اعضای 
یک تیم پنج نفره کوهنوردی هنگام صعود از کــوه، به 

پایین سقوط کرد و جان خود را از دست داد.
وی افــزود: اکنون تیم امــدادی هلال احمر راهی محل 
سقوط شده اند تا چهار کوهنورد مصدوم را به پایین کوه 

و سپس به مراکز درمانی انتقال دهند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
گفت: یک گروه پنج نفره کوهنورد از کوه های اطراف 
حوض ماهی مبارکه سقوط کردند و یک نفر آن ها جان 

خود را از دست داد.
ــلال احــمــر بـــرای انتقال  ــه داد: نــیــروهــای ه وی ادامـ

مصدومان به مراکز درمانی تلاش خود را آغاز کرده اند.

حکم  جالب قاضی کرمانی 

  کاشت درخت  وآموزش هنر 
برای 5متهم قتل غیر عمد

توکلی -  یک قاضی درکرمان طی حکمی  پنج متهم قتل 
غیر عمد را به  جای  یک سال زندان به آموزش رایگان  

هنرو کاشت درخت محکوم کرد.     
به گزارش خبرنگارما  ،رئیس شعبه 108 دادگاه  کیفری 
2 کرمان در حکمی جالب پنج متهم قتل غیر عمد را که 
معلم و مهندس  بودند به جای تحمل یک سال حبس 
بر اساس ماده 616 قانون مجازات اسلامی به آموزش 

رایگان هنر  و کاشت درخت محکوم کرد .  
  قاضی محمد اطمینان روز گذشته  در تشریح جزئیات این 
خبر اظهارکرد:   سال گذشته بر اثر سهل انگاری و  نبود  
نظارت کافی در یک واحد مسکونی در شهرکرمان،کارگر 
نگهبان این مجتمع داخل چاله آسانسور سقوط می کند 

و جان  خود را از دست می دهد.
وی افزود: پس از تحقیقات تکمیلی و رسیدگی به پرونده، 
مشخص می شود اعضای هیئت مدیره مجتمع مسکونی 
انجام  به دلیل رعایت نکردن  نظامات دولتی هنگام 
وظیفه ، بر اساس گــزارش کارشناس رسمی در رشته 
حوادث ناشی از کار به میزان 70 درصد در مرگ  این 
کارگر قصور وکوتاهی  داشته اند و علاوه بر محکومیت 
به پرداخت 70 درصــد دیه کامل در حق اولیای دم از 
جنبه عمومی به یک ســال حبس محکوم شــده بودند 
ــوارد جایگزین  که مــجــازات  زنـــدان  آن ها تبدیل به م
ــاس دادنــامــه  شــد. ایــن مقام قضایی بیان کــرد:بــر اس
متهمان ردیف اول تا سوم که هر سه مهندس هستند  
به جای حبس  هر کدام به کاشت 100 اصله درخت با 
 جانمایی اداره کل منابع طبیعی در حوزه کرمان محکوم 

شده اند.
 وی خاطرنشان کرد:متهم ردیف چهارم که دبیر آموزش 
و پرورش است به 100 ساعت تدریس درس ادبیات به 
دانش آمــوزان بی بضاعت در شهر کرمان با هماهنگی 
اداره آموزش و پرورش به جای حبس محکوم شد و متهم 
ردیف پنجم نیز که معلم است، به 100 ساعت آموزش 
سیاه قلم به هنرآموزان بی بضاعت کرمان زیر نظر اداره 

فنی و حرفه ای کرمان محکوم شده است.

قاچاقچیان مورفین در چنگ قانون

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت ا ز دستگیری 
پنج قاچاقچی که قصد انتقال 690 کیلوگرم مورفین به 

تهران را داشتند، خبر داد.
به گزارش فارس، سرهنگ محمد بخشنده رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر پایتخت با اعلام خبر فوق، اظهار 
کرد: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با 
اشراف و رصد اطلاعاتی موفق شدند باند قاچاقچیان 
ــدری کــه قصد انــتــقــال مـــواد از اســتــان هــای  ــخ ــوادم م
 شرقی کشور به تهران را داشتند، شناسایی و منهدم 

کنند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت تصریح کرد: 
در این عملیات مأموران موفق به کشف و ضبط 690 

کیلوگرم مورفین و دستگیری پنج قاچاقچی شدند.
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دست بند پلیس بر دستان اوباش هفت تیرکش 

جانشین کلانتری 161 ابوذر از دستگیری چهار نفر 
از اراذل و اوباش خبر داد که شب سه شنبه گذشته در 

محله فلاح نزاع و درگیری مسلحانه داشتند.
ــداد چهار  ــام ــارس، در ســاعــت یــک ب ــزارش فـ بــه گـ
ــه ســرنــشــیــن یک  ــا س ســرنــشــیــن مــوتــورســیــکــلــت ب
 دستگاه خــودروی پژو 206 در میدان فلاح درگیر 

شدند.
بر پایه این گزارش، یکی از راکبان موتورسیکلت با 
اسلحه کلت خود سه تیر به سمت خودرو شلیک کرد 
و باعث مصدومیت یکی از سرنشینان خودروی پژو 

206 شد.
سرهنگ دهقان بابائیان جانشین کلانتری 161 
ابــوذر با اعــلام خبر فــوق، به اقدامات مأموران این 
کلانتری برای دستگیری این اراذل و اوباش پرداخت 
و اعلام کرد: مأموران کلانتری 161 ابوذر با رصد 
اطلاعاتی توانستند چهار نفر از این اراذل و اوباش 

را دستگیر کنند.
جانشین کلانتری 161 ابوذر خاطرنشان کرد: تلاش 
برای دستگیری دیگر اراذل و اوباش این درگیری 

ادامه دارد.

عامل اغفال نوجوانان به دام افتاد

پــســر جـــوانـــی کـــه در 
شهر  محلات  از  یکی 
ــدام به  ــ کــرمــانــشــاه اق
اغــفــال نــوجــوانــان و 
سوءاستفاده از آن ها 
می کرد، دستگیر شد. 
به گــزارش رکنا، پسر 
جوانی که با پرسه زدن 
مقابل دبیرستان های 
ــر کـــرمـــانـــشـــاه  ــهـ شـ

نوجوانان را اغفال و وادار به انجام کار هایی نظیر سرقت 
می کرد شناسایی و دستگیر شد.  این متهم علاوه بر آن که 
قربانیان خود را مورد اذیت و آزار جنسی قرار می داد، آن ها 
را وادار به مصرف مواد مخدر می کرد. پس از چند مورد 
شکایت از متهم، پلیس آگاهی کرمانشاه با هماهنگی مقام 
قضایی، به دستگیری وی اقدام و در بازجویی ها، این فرد به 
انجام کار های مجرمانه اعتراف کرد.متهم پس از تکمیل 
تحقیقات، تحویل مراجع قضایی و با صدور قرار بازداشت 

موقت، روانه زندان شده است.
شهروندان در صورتی که شکایتی از این شخص دارند 
می توانند به اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی واقع 
در میدان لشکر یا شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و 

انقلاب کرمانشاه مراجعه کنند. 

متهم در جلسه محاکمه ادعا کرد

راز یک رابطه پنهانی!
زن و شوهری که مرد مزاحم را در خانه شان به طرز 
محاکمه  میز  پــای  دیـــروز  ــد،  ــودن ب کشته  هولناکی 

ایستادند.
به گزارش رکنا، در جلسه رسیدگی به این پرونده که 
دیروز در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
به ریاست قاضی محمد باقر قربان زاده و با حضور دو 
قاضی مستشار تشکیل شد، ابتدا نماینده دادستان 

کیفرخواست را خواند.
48 ساله متهم است بیست و دوم  وی گفت: فرشاد 
41 ساله اش فریده،  بــا همدستی همسر   93 ــان  آب
مــرد 49 ساله ای به نــام منصور را در خانه شــان در 
خیابان پاسداران تهران به طرز هولناکی کشته است. 
اکنون با توجه به مدارک موجود در پرونده برای فرشاد 
ــرای همسرش به اتهام  درخــواســت اشــد مــجــازات و ب

معاونت در قتل تقاضای کیفر دارم.
سپس پسر و دختر قربانی در جایگاه ویژه ایستادند و 

برای عاملان قتل پدرشان حکم 
قصاص خواستند.

وقتی فرشاد پشت تریبون دفاع 
ایستاد گفت: در تولیدی کیف 
و کفش کار می کردم و زندگی 
بدی نداشتم تا این که متوجه 
ــرای  مــزاحــمــت هـــای تلفنی ب
همسرم شدم . وقتی از همسرم 

درباره این ماجرا پرسیدم رازی را برایم برملا کرد که 
زندگی ام تغییر کرد.

با  خیابان  سر  سوپرمارکت  در  وقتی  گفت:  همسرم 
ــرده و بــه او گفته دنــبــال کار  دوســتــش صحبت مــی ک
مناسبی می گردد دوستش شماره تلفن مردی به نام 
منصور را به او داده تا برایش سفارش خیاطی بگیرد. 
همسرم با منصور تماس گرفته و برای گرفتن سفارش 
خیاطی به دیدنش رفته اما دومین بار او به همسرم آب 

میوه مسموم خورانده و به او تجاوز کرده است. بعد از آن 
ماجرا مزاحمت های مرد میان سال آغاز شد.

وی ادامــه داد: وقتی شنیدم منصور با تهدید هایش 
همسرم را دوبار دیگر نیز به خانه اش کشانده و او را آزار 
داده است تصمیم گرفتم با او صحبت کنم تا دست از 
سر زندگی ما بردارد اما منصور قبول نکرد. او می گفت 
باید همسرم را طلاق بدهم به همین دلیل تصمیم به 
قتل او گرفتم. طبق نقشه همسرم منصور را به خانه مان 
دعوت کرد و من که در اتاق پنهان شده بودم با میله به 

سرش زدم و با چاقو سرش را بریدم. فرشاد گفت: من از 
قتل این مرد پشیمان نیستم چون او را مستحق مرگ 

می دانستم. 
سپس فریده که با قرار وثیقه آزاد است روبه روی هیئت 
قضایی ایستاد و گفت: به دروغ به همسرم گفته بودم 
که دوستم شماره منصور را به من داده است. یک بار 
که برای خرید به بیرون از خانه رفته بودم منصور شماره 
تلفنش را به من داد. چون همسرم از صبح تا شب سر 
کار بود با منصور تماس گرفتم تا با او درد دل کنم. من 
اولین بار به دیدنش رفتم و او با حرف هایش اعتمادم را 
جلب کرد ولی وقتی برای بار دوم به خانه اش رفتم او 
به من آب میوه مسموم خوراند و آزارم داد. از آن روز به 
بعد تهدیدهای منصور آغاز شد. او می گفت: از من فیلم 
گرفته و اگر به خواسته اش تن ندهم ماجرا را به شوهرم 

می گوید و آبرویم را می برد. 
ــار دیگر هم مرا  وی ادامــه داد: او با تهدیدهایش دوب
تسلیم خواسته شومش کرد تا این که ماجرا را به شوهرم 
گفتم. شوهرم گفته بود فقط قصد گوشمالی دادن او را 
دارد. من نمی دانستم که فرشاد قصد دارد او را بکشد 
به همین دلیل اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم.به 
گزارش رکنا،در پایان این جلسه هیئت قضایی وارد شور 

شد تا رای صادر کند. 

جزئیات تیراندازی یک ایرانی در شرکت یوتیوب مشخص شد

شلیک خونین در مرکز یوتیوب
پلیس کالیفرنیای آمریکا هویت عامل تیراندازی در مقر 
یوتیوب را اعلام کرد.به گزارش ایسنا، به نقل از اسکای 
نیوز، بنا بر اعلام پلیس، در این تیر اندازی که 3 آوریل 
/ 14 فروردین  در شهر سن  برونو در کالیفرنیا  روی 
داد، دست کم سه تن زخمی شدند. گفته شده یک زن 
ایرانی عامل حمله بوده که بعد از تیراندازی، خودکشی 
کرده است.این زن 39 ساله با نام "نسیم نجفی اقدم" 
که از مشکلات روانی رنج می برده، فعالیت زیادی در 
یوتیوب داشته و از این که این سایت اینترنتی به گفته 
خود او ویدئوهایش را سانسور می کرده، خشمگین بوده 
است.تیر اندازی ظاهرا در یکی از سالن های غذاخوری 
مقر یوتیوب رخ داده و مهاجم بی هدف به سوی مردم و 
کارکنان تیراندازی کرده است. نجفی اقدم یک اسلحه 
کالیبر 9 میلی متری به همراه داشته که با همان اسلحه 
خود را کشته است.در این حادثه سه نفر مجروح شدند:

یک مــرد 36 ساله که حــال او وخیم اســت و وضعیت 
دو زن زخمی شده دیگر که 32 و 27 سال دارنــد به 

ترتیب وخیم و نسبتا خوب گزارش شده است.بر اساس 
گــزارش رسمی پلیس سن  برونو در کالیفرنیا ، نسیم 
اقدم بعد از شلیک به سه کارمند شرکت یوتیوب که همه 
به بیمارستان منتقل شده اند خودکشی کرده است.
این تیراندازی ساعت 2:36 بعدازظهر روز سه شنبه 

به وقت محلی روی داد.شرکت یوتیوب بیش از هزار 
مهندس و کارمند در چندین ساختمان اداری دارد و از 

دهه 1990 فعالیت می کند.
بر اسا س گزارش ها نسیم نجفی اقدم از کاربرانی بوده 
که در یوتیوب وبلاگ ویدئویی داشته و محتواهایی را 

با مضمون حمایت از حیوانات و گیاه خواری منتشر 
ــت. در یکی از ایــن ویدئوها او خــود را  مــی کــرده اس
فردی معرفی می کند که به اهمیت حقوق حیوانات 
و گیاه خواری پی بــرده و می خواهد از طریق انتشار 
کند.در  روشنگری  یوتیوب  در  تصویری  محتواهای 
عین حال برخی از ویدئوهای منتشر شده در سایت و 
کانال وی  وسخنان و حرکات عجیب و غریب ورزشی 
و پوشیدن لباس های نظامی و ... این گمانه را از سوی 
برخی سایت ها  مطرح کرده که وی دچار بیماری روانی 
بوده است . پلیس می گوید: انگیزه نسیم نجفی اقدم از 
این حمله، تروریستی نبوده است.خصومت شخصی 
با یوتیوب از دلایل این حمله اعلام شده است.دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا درباره این حمله در توئیتر 
خود نوشت که از عملکرد فوق العاده نیروهای پلیس که  
در صحنه بودند تشکر می کنم.هنگام ورود نجفی اقدم 
به دفتر مرکزی یوتیوب هزار و 100 نفر در ساختمان 

مشغول به کار بودند.

روز گذشته با حضور معاون دادستان مشهد دریکی از  
مجتمع های گوشت خراسان ، دستور معدوم سازی34 
تن گوشت آلوده متعلق به پرونده گوشت های آلوده 
صادر و در مرحله اول هفت تن گوشت به کوره های 

آتش سپرده شد.
معاون دادستان درتشریح فرایند قضایی طی شده 
در زمینه معدوم سازی گوشت های آلوده به خبرنگار 
ما اعلام کرد: کل محموله توقیف شده که در پرونده 
گوشت های آلــوده مطرح است 34 تن بــوده که روز 
گذشته پس از انجام مراحل مورد نیاز حدود هفت تن 
با حضور نماینده دستگاه قضایی و شبکه دام پزشکی 
پس از بارگیری از سردخانه مربوط پلمب و طی تدابیر 
ویــژه ای به محل معدوم ســازی منتقل شد و فرایند 
معدوم سازی آن هم در محل »ریندرینگ« کشتارگاه  
آغاز شد. این مقام قضایی تصریح کرد: در ادامه بقیه 

محموله  هم طی چند روز آینده معدوم می شود.
ما  تحقیقات  کــرد:  بیان  جاویدنیا«  »جـــواد  قاضی 
ــه دارد تا میزان دقیق  همچنان در ایــن رابطه ادام
واردات گوشت در پرونده گوشت های آلوده مشخص 

شود.

اتهام افساد فی الارض در صورت اثبات جرم برای 	 
متخلفان

قاضی جواد جاوید نیا گفت: زمانی که در پرونده های 
مشابه تخلفات جزئی مطرح باشد، اتهامات مطرح شده 
با عنوان تهدید علیه بهداشت عمومی در نظر گرفته 
می شود و برای مجازات آن نیز یک سال حبس توسط 
قانون گذار در نظر گرفته شده است، اما در این باره 
که موضوع کشف 34 تن گوشت آلــوده مطرح است و 
ماجرای کوچکی به حساب نمی آید، اتهام افساد فی 
الارض از طریق توزیع گسترده مواد آلوده در نظر گرفته 

شده است. 
وی تاکید کرد: اگر در پایان روند رسیدگی به پرونده 
اثبات شــود افـــرادی که در پــرونــده دخیل هستند به 
عمد مجوز واردات گوشت های آلوده را صادر کرده اند  
مجازات اعــدام بــرای آن هــا در نظر گرفته خواهد شد 
اما اگر این موضوع اثبات نشود طبق قانون خوردنی و 
آشامیدنی بسته به نوع بیماری ایجاد شده پس از مصرف 
گوشت های آلوده تا 15 سال حبس برای متخلفان در 

نظر گرفته خواهد شد.
شایان ذکر است پرونده گوشت های آلوده از چندین ماه 

قبل در دادســرای مشهد مطرح و مشخص شد مقادیر 
زیادی گوشت آلوده  به سالمونلا، ایکو لای و ... از مبادی 

رسمی کشورتوسط برخی افراد وارد شده است که در 
این زمینه شش مقام  مسئول  نیز بازداشت شده اند.

متهم اسیدپاشی که صبح روز سه شنبه در شادآباد روی 
پیمانکار خود اسید پاشیده بود، دیروز صبح در دادسرا 

حضور یافت و از خود دفاع کرد.
به گزارش فارس، حوالی ساعت 9 روز سه شنبه بود که 
ماموران کلانتری 151 یافت آباد در جریان یک فقره 
اسیدپاشی روی مردی جوان در خیابان وثوقی قرار 
گرفتند و به سرعت برای انجام تحقیقات به محل وقوع 

جنایت اعزام شدند.
ــردی 38 ساله که از کسبه و صاحب یک  در محل م
سرامیک فروشی بود ادعا کرد از سوی فردی با هویت 
معلوم هدف اسیدپاشی قرار گرفته است. پس از این، 
تلاش برای بازداشت متهم آغاز و شاکی برای درمان به 

بیمارستان منتقل شد.
بنابراین گزارش فرد شاکی در شکایت خود مدعی شده 
بود؛ بساز بفروش هستم و خانه خود را برای رنگ آمیزی  

در اختیار یک نقاش قرار داده ام. او صبح )سه شنبه( در 
حالی که عصبانی بود ابتدا موتور سیکلتم را تخریب کرد 
و بعد از دقایقی به سراغم آمد و مرا هدف اسیدپاشی قرار 
داد. در نتیجه این شکایت متهم بازداشت و روز گذشته با 
ماموران به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و در 
برابر بازپرس کامران رضوانی به طرح دفاع از عملکرد 
خود پرداخت و گفت: شما فقط در زمینه علت عملکرد 
من بنویسید توهین. این متهم که حال خوشی نداشت 
در ادامه توضیح داد: من قرص مصرف می کنم و شب ها 

باید قرص بخورم وگرنه حالم بد می شود. 
وی با اشاره به داروهایی که مربوط به بیماری اختلال 
روانی دوقطبی می باشد اظهار کرد: نقاش ساختمان 
هستم و کار مولتی کالر انجام می دهم به همین دلیل 
کــارم خاص اســت. قربانی اسیدپاشی نیز ساختمان 
پدرش را که پنج طبقه بود به من داد تا برایش رنگ آمیزی 

کنم و برای این کار با من قراردادی به مبلغ سه میلیون و 
800 هزار تومان نوشت.

ــه در زمینه شــروع اختلافش با قربانی  متهم در ادام
گفت: یک روز جلوی علی سرامیک کار به من توهین 
وحشتناکی کرد که به همین دلیل از او کینه به دل 
گرفتم و فقط منتظر بودم کار رنگ آمیزی را تمام کنم 
تا جــواب توهین اش را بدهم امــا از آن جایی که این 
اواخـــر به اختلاف مالی خـــورده بودیم ساعت شش 
صبح به ساختمان رفتم و فهمیدم برادر کوچک ترش 
دستگاه پمپ هوای مرا از ساختمان برداشته و در جایی 
پنهان کرده است، من نیز بدون این که چیزی بگویم از 
ساختمان بیرون آمدم.  متهم در باره شروع درگیری نیز 
توضیح داد: سر راه او را دیدم که به من گفت برو دستگاه 
رنگ آمیزی خودت را از آپارتمان ما بردار، من دیگر با تو 
کاری ندارم. من عصبانی شدم و موتورش را داغان کردم 

تا این که دیدم به خاطر آن توهین باید مجازاتش کنم 
سپس با یک گالن چهار لیتری به مغازه اش رفتم و دیدم 
که او در حال خارج شدن از مغازه است ، صدایش کردم 
که باید تسویه حساب کنیم اما او گفت تو دیگه خیلی 
پررویی و وقتی می خواست سوار موتورش شود روی 

کمرش اسید پاشیدم که جزغاله شد.
مرد نقاش در ادامه افزود: روی صورت خودم هم اسید 
پاشید که با آب جوی شستم و اثرش نماند، اما قربانی 
اشتباه کرد و با آب شرب سوپر مارکت کناری خودش 
را شست ، به همین دلیل اثرش بیشتر شد! این مرد در 
باره بیمار بودن خود اعلام کرد؛ در دوران مجردی چهار 
سال بیمار بوده و هنوز هم قرص های زیادی در وقت شام 
مصرف می کند. در انتهای رسیدگی به این موضوع برای 
متهم قرار قانونی صادر و همچنین برای بررسی سلامت 

روانی وی به پزشکی قانونی معرفی شد.

عامل قتل در دالاهو  دستگیر شد

از  کرمانشاه  اســتــان  انتظامی  اجتماعی  مــعــاون 
دستگیری قاتل فراری پس از حدود چهار سال توسط 

ماموران انتظامی شهرستان دالاهو خبر داد. 
به گزارش میزان،سرهنگ محمدرضا آمویی اظهار 
کرد: شخصی در سال 93 در شهرستان دالاهو همسر 
خود را به دلیل اختلافات شخصی به قتل رساند و 
سپس متواری شد. وی با بیان این که پس از وقوع این 
جرم ماموران انتظامی شهرستان دالاهو رسیدگی به 
موضوع را در دستور کار قرار دادند، افزود: ماموران 
در نهایت به واسطه اقدامات اطلاعاتی محل اختفای 

متهم را در یکی از استان های مرکزی کشور شناسایی 
و روز چهاردهم فروردین در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کردند. معاون اجتماعی انتظامی کرمانشاه 
یادآور شد: متهم در مواجهه با مستندات غیر قابل انکار 
به جرم خود اعتراف کرد و به منظور سیر مراحل قانونی 

در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفت.
سرهنگ آمویی تاکید کرد: نیروی انتظامی با اقتدار 
تمام با کسانی که جان و مال مــردم را تهدید کنند 
برخورد خواهد کرد و به صورت مستمر شناسایی و 

دستگیری متهمان را دنبال می کند.


